DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VULNERABILIDADE DE PEIXES
ÀS MUDANÇAS CLIMÁTICAS: UM ESTUDO COMPARATIVO ENTRE AMAZÔNIA E
MATA ATLÂNTICA de autoria de SUSANA BRAZ-MOTA, RAFAEL MENDONÇA DUARTE,
foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-
5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/119572

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/119572